

# Central Scientific Instruments Organisation

## Sector-30, Chandigarh

(Engineering Services Division)

(Telefax: 0172-2657083)

CSIO/1355/2016-17/ESD

NIT No. 02/ 2017-18/ESD/CSIO/ Chd .

### NOTICE INVITING TENDERS

Tender is hereby invited for the following work in C.S.I.R.-C.S.I.O., Sector-30, Chandigarh from approved and eligible contractors of CPWD and those enlisted for appropriate class of contractors in Railways, MES, PSEB, BSNL, State PWD and other Govt. & Semi-Govt. organisation. The contractors must have completed similar works, each of value, not less than, either, three works of 40 % of Estimated cost or two works 60 % of E. cost or One work 80 % of E. cost as shown here under, during the last 7 years ending on **31<sup>st</sup> May, 2017**. Similar works mean painting works only. All tenders must produce valid registration on prescribed form and completion certificate in proof of above. The estimated cost shown below is based on **DSR 2014** rates for scheduled items & current market rates for non-scheduled items for Civil part.

Sr. No.	Name of work	Estimated Cost Earnest money(Rs.)	Time allowed	Last date & time of issue of the tender form	Last date & time of receipt of the tender	Date & time of opening of tenders
1.	Periodical repair, paint and white wash of vacant staff quarters CSIO Colony, Chandigarh. (2017-18)	Civil- Rs. 19,31,032.00 Rs. 38,700.00	12 Months	02.06.2017 4.00PM	05.06.2017 3.00PM	05.06.2017 3.30PM

The tender documents will be issued on working days between 10 AM to 3 PM on payment of **Rs. 500/-** in cash (non-refundable) from the office of Executive Engineer to only those contractors who submit definite proof from appropriate authorities which shall be to the entire satisfaction of the competent authority for valid registration/enlistment and experience (original documents are to be produced for verification before issue of tender form). The Contractor should have registered with Service tax Authorities and must provide the registration number at time of application for tender. The Contractor should have completed three work of 40% value, two works of 60% and one work of 80%. Similar work means carrying out painting work for one year duration for Staff Quarters in a Govt. Colony. The work involves painting of houses as per need basis on very short notice for above period duration. Receipt of applications for issue of tender forms will be stopped by 4 pm on **01-06-2017**.

Superintending Engineer (Civil)  
Engineering Services Division

# केन्द्रीय वैज्ञानिक उपकरण संगठन

इंजीनियरिंग सेवाएं प्रभाग  
(दूरभाष/फैक्स 0172-2657083)

के.वै.उ.स./1355/2016-17/अ.से.प्र.

नि.आ.सू.सं./02/2017-18/अ.से.प्र./के.वै.उ.स./चण्डीगढ़.

## निविदायें आमंत्रण सूचना

सी.एस.आई.आर.- के.वै.उ.स., सैक्टर 30, चण्डीगढ़ में निम्नलिखित कार्य के लिए सीपीडब्ल्यूडी द्वारा अनुमोदित एवं योग्य ठेकेदारों तथा रेलवे, एमईएस, पीएसईवी, बीएसएनएल, राज्य पीडब्ल्यूडी, सरकारी एवं अर्ध सरकारी संगठनों के पंजीकृत उपयुक्त श्रेणी के ठेकेदारों से निविदा आमंत्रित की जाती हैं। ठेकेदारों द्वारा पिछले सात वर्षों के दौरान (31 मई, 2017 तक) इसी प्रकार के कार्य पूर्ण किये हो, कम से कम अनुमानित लागत के 40 % के तीन कार्य, 60 % के दो कार्य या 80 % के एक कार्य पूर्ण किए हो जैसा कि नीचे दर्शाया गया है। इसी प्रकार के कार्य का मतलब पेंटिंग आदि है। सभी ठेकेदारों द्वारा मान्य पंजीकरण प्रमाण निर्धारित फार्म में प्रस्तुत किया जाना चाहिए। ठेकेदार को कम्प्लीशन सर्टिफिकेट कार्य पूरा करने के प्रमाण के तौर पर प्रस्तुत करना होगा। नीचे दर्शाई गई अनुमानित लागत में अनुसूचित मद सिविल भाग के लिये डी.एस.आर.2014 दरें एवं गैर-अनुसूचित मद वर्तमान बाजार दरों पर आधारित हैं।

क्र. स.	कार्य का नाम	अनुमानित लागत पेशगी राशि (रुपये)	कार्य की अवधि	निविदा जारी करने की अंतिम तिथि एवं समय	निविदा प्राप्त करने की अंतिम तिथि एवं समय	निविदा खोलने की तिथि एवं समय
1.	के.वै.उ.स. चण्डीगढ़ में कालोनी के खाली स्टॉफ क्वार्टरों में मियादी मुरम्मत, पेंटिंग और सफेदी का कार्य। (2017-18)	रुपये =19,31,032.00 पेशगी =38,700.00	12 महीने	02.06.2017 सायं 4.00 बजे	05.06.2017 सायं 3.00 बजे	05.06.2017 सायं 3.30 बजे

निविदा दस्तावेज काम के दिनों में 10 बजे से 3 बजे के बीच रुपये 500/- के भुगतान के लिए जारी किये जाएंगे। अधीक्षण अभियंता के कार्यालय से रुपये 500/- नकद (गैर वापसी योग्य) में केवल उन्ही ठेकेदार जो उचित प्राधिकारियों से निश्चित प्रमाण प्रस्तुत करते हैं। जो वैध पंजीकरण/भर्ती और अनुभव के लिए सक्षम प्राधिकारी की संपूर्ण संतुष्टि के लिए होगा (निविदा फार्म जारी करने से पहले सत्यापन के लिए मूल दस्तावेज तैयार किया जाना चाहिए) ठेकेदार को सेवा कर प्राधिकरणों के साथ पंजीकृत होना चाहिए और निविदा के लिए आवेदन के समय पंजीकरण नम्बर प्रदान करना चाहिए। ठेकेदार को 40% मूल्य के तीन कार्य, 60% मूल्य के दो कार्य और 80% मूल्य का एक काम पूरा करना चाहिए। इसी तरह के काम का मतलब है सरकारी कालोनी के स्टाफ क्वार्टर के लिए एक वर्ष की अवधि के लिए पेंटिंग का काम करने हेतु ऊपर की अवधि के लिए बहुत कम सूचना के अधार पर घरों की पेंटिंग शामिल है। निविदा फार्म जारी करने के लिए प्राथना पत्रों की प्राप्ति दिनांक 01.06.2017 को सायं 4.00 बजे बंद कर दी जाएगी।

अधीक्षण अभियन्ता (सिविल)  
इंजीनियरिंग सेवाएं प्रभाग